
令和６年４月３０日 

 保護者の皆様 

西条市立丹原小学校校長 平塚 誠二 

丹原小学校ＰＴＡ会長  伊東 広大 

 

令和６年度丹原小学校運動会のご案内 

 

 暖かさから暑さへと変わっていくのを感じる日が続いております。平素から、丹原小学校の教育の

推進並びにＰＴＡ活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度丹原小学校運動会を下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひ

ご観覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月 18日（土） 8：15～（雨天延期）※ 午前中開催 

       ※ 児童は、全学年通常通り、集団登校です。なお、５・６年生は片付け終了後の下 

        校になります。                     

２ 会 場  本校運動場 

３ 日 程  別紙プログラム（後日配付） 

４ その他 

 ◯ 児童は、体操服・赤白帽子（記名、ゴム）で登校してください。水筒は必要に応じて持たせて  

  ください。 

 〇 児童は、16 日（木）に児童椅子が汚れないように袋を巻き付けます。大ゴミ袋１枚（または、  

  レジ袋２枚）をご用意ください。 

 〇 観覧については、演技学年関係観覧者に優先して観覧場所前方を使っていただきます。そのた 

  め、会場開門時刻は設定しません。前方部での日傘をさしての応援や高い位置でのビデオ撮影は 

  ご遠慮ください。 

 〇 防犯上、体育館は開放しません。また、校舎についても、プログラム前半終了後のトイレ休憩  

  時のみ 1年生教室横トイレを開放いたします。 

 〇 小雨の場合、決行されることがあります。小雨が予想される場合、半日開催のため、保護者テ 

  ントはありませんので雨具をご用意ください。 

 ◯ 雨天順延の場合は、午前６時１５分迄にマチコミメールでお知らせします。 

 〇 以下の通り計画しています。 

 17 日(金) 18 日(土) 19 日(日) 20 日(月) 21 日（火） 

18（土）実施 授業日 運動会 休み 休み 授業日 

19（日）実施 授業日 休み 運動会 休み 授業日 

 ※ 順延して 20 日（月）以降に運動会を実施する場合は、学校ホームページ及び学校メール（マ

チコミメール）でお伝えします。 

 ※ 天候不順のため、17日（金）の午後に前日準備ができなかった場合は、５・６年生についての 

  のみ登校時間を早めることがあります。その際は、17日（金）の夕方、マチコミメールでお知ら  

  せします。                                  《★裏面に続きます。》  

  



【丹原小学校運動会駐車場案内】 
 
※ 下記の駐車場使用可能日は 18 日（土）並びに 19 日（日）のみです。  

  月曜日以降に順延した場合は使用できません。その場合は、徒歩か自転車でご来  

 校ください。  

 
 
○ 運動会の駐車場として使用できる場所（許可をいただいている場所） 
  
 
 
 
 
 
               
 
 
○ 下記の場所には駐車できません。 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

Ａ ＪＡ周桑丹原支所       
 ※ 枠なし・シャッター前は空けて駐車すること          
Ｂ ＪＡ周桑職員用駐車場 
 ※ ひもで枠あり、１００台程度駐車可     
Ｃ 丹原公民館駐車場 
 ※ 白線で枠あり ７０台程度駐車可 

 

・ 丹原総合支所前（図書館利用者用） 

・ 丹原総合支所裏（車庫シャッター前・ポンプ車庫前） 

・ 校舎横駐車場（※ 白線枠で１２台分あり/校舎（給食室）隣接/私有地） 

・ ＪＡ周桑本所及びルミエール周桑駐車場 

・ 愛媛信用金庫    

・ 学校周辺の路上（学校駐輪場横の空き地・畑の前） 

・ 学校の敷地内など 

C 

A 

B 


